“Tôi và gia đình rất cảm động cũng như vui mừng về sự giúp đỡ lớn lao và quý báu của anh em, sự giúp đỡ này đã giúp chúng tôi ra khỏi sự eo hẹp thường xuyên...”

... “Đối với tôi, món quà đã là quý rồi, nhưng tinh thần của anh em nghĩ đến nhau mới thật là quý hơn...”

- **Lá Thư AHCC số 8.** Xuân Mậu Ngọ 1978, Ban phụ trách: Các AH Nguyễn Mạnh Hoàn, Đào Trọng Cương, Trương Đình Huân; gồm 59 trang, hình bìa vẽ một cảnh hoa đơn sơ với câu CUNG CHÚC TÂN XUÂN MẬU NGỌ. Những trang cuối là bản danh sách, nay đã lên đến 156 AH. Trang tình hình tài chánh ghi:

- Thu cho LT số 7: \$230.00, Chi: \$124.00, còn lại cho LT số 8: \$106.00.